

Specificații de preț (F4.2) IMSP Dermatologie si Maladii Comunicabile										
Numarul procedurii de achizitii: 21045771 din 16.11.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru anul 2022										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:									
LOT 2										
15000000-8	Faina din griu c/s	kg	500	6.42	7.70	3208.33	3850.00			
15000000-8	Paste fainoase c/s pasteurizate	kg	600	8.98	10.77	5385.00	6462.00			
						8593.33	10312.00			
LOT 3										
15000000-	Hrisca	kg	600	27.81	33.37	16685.00	20022.00			
15000000-	Orez	kg	600	12.58	15.10	7550.00	9060.00			
15000000-	Fulgi de ovas	kg	350	10.21	12.25	3572.92	4287.50			
15000000-	Crupe de gris	kg	250	8.42	10.10	2104.17	2525.00			
15000000-	Crupa de mei	kg	300	9.00	10.80	2700.00	3240.00			
15000000-	Crupa de arpacas	kg	300	6.04	7.25	1812.50	2175.00			
15000000-	Crupa de griu	kg	350	6.00	7.20	2100.00	2520.00			
15000000-	Crupa de orz	kg	300	6.04	7.25	1812.50	2175.00			
15000000-	Crupa de porumb	kg	400	8.33	10.00	3333.33	4000.00			
						41670.42	50004.50			
LOT 4										
15000000-	Cartofi	kg	6000	4.63	5.00	27777.78	30000.00			
15000000-	Sfecla rosie	kg	1500	4.72	5.10	7083.33	7650.00			
15000000-	Varza alba	kg	2500	7.41	8.00	18518.52	20000.00			
15000000-	Morcov	kg	1600	4.72	5.10	7555.56	8160.00			
15000000-	Ceapa	kg	1300	4.69	5.07	6102.78	6591.00			
						67037.96	72401.00			
LOT 6										

15000000-8	Rosii in suc propriu	kg	300	21.25	25.50	6375.00	7650.00			
						6375.00	7650.00			
LOT 7										
15000000-8	Mazare conservata verde	kg	400	16.48	19.77	6590.00	7908.00			
						6590.00	7908.00			
LOT 8										
15000000-8	Fasole albe	kg	120	22.56	24.37	2707.78	2924.40			
15000000-8	Mazare uscata bob jumatati c/s	kg	150	7.13	7.70	1069.44	1155.00			
						3777.22	4079.40			
LOT 9										
15000000-	mere	kg	2000	4.17	5.00	8333.33	10000.00			
						8333.33	10000.00			
LOT 10										
15000000-8	Fructe uscate asortate	kg	450	31.42	37.70	14137.50	16965.00			
						14137.50	16965.00			
LOT 11 Suc										
15000000-8	Suc de mere limpezit amb. Bor 3L	lit	2000	7.00	8.40	14000.00	16800.00			
						14000.00	16800.00			
LOT 14										
15000000-8	Peste congelat Hec	kg	850	48.08	57.70	40870.83	49045.00			
						40870.83	49045.00			
LOT 16										
15000000-8	Ulei vegetal	lit	700	31.08	37.30	21758.33	26110.00			
						21758.33	26110.00			
LOT 16										
15000000-8	Oua de gaina	buc	6000	2.02	2.42	12100.00	14520.00			
						12100.00	14520.00			

LOT 18										
15000000-8	Zahar	kg	1700	12.66	13.67	21517.59	23239.00			
						21517.59	23239.00			
LOT 20										
15000000-8	Covrigei	kg	250	20.56	22.20	5138.89	5550.00			
						5138.89	5550.00			
LOT 21										
15000000-8	Pelte din fructe	kg	200	31.08	37.30	6216.67	7460.00			
						6216.67	7460.00			
LOT 23										
15000000-8	Pasta de rosii	kg	120	25.58	30.70	3070.00	3684.00			
						3070.00	3684.00			
LOT 24										
15000000-8	Magiun din fructe	kg	50	19.17	23.00	958.33	1150.00			
						958.33	1150.00			
LOT 25										
15000000-8	Castraveti marinati	kg	90	9.56	11.47	860.25	1032.30			
						860.25	1032.30			
	Total					283005.65	327540.20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15